МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 10 ” июля 2019 г. Москва №  4430/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
10.07.2019 протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
38.03.02 Менеджмент

по профилям
Менеджмент организации; Процессное управление бизнесом; Управление
проектами; Управление человеческими ресурсами

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Арбузова Алина Сергеевна 1999 202 Нет

2. Басов Дмитрий Владимирович 2001 172 Нет

3. Бзнуни Ани Ашотовна 2002 185 Нет

4. Бзнуни Саня Ашотович 2002 162 Нет

5. Болдырева Мария Витальевна 2001 157 Нет

6. Булах Даниил Романович 2001 141 Нет

7. Васин Сергей Михайлович 2001 164 Нет

8. Елина Анастасия Александровна 2002 151 Нет

9. Котов Тимофей Константинович 2002 208 Нет

10. Кузин Дмитрий Владимирович 2001 162 Да

11. Лукашов Дмитрий Игоревич 2001 205 Нет

12. Лукичев Арсений Алексеевич 2001 170 Нет

13. Мамадусайнов Толуш Носирович 2001 141 Нет

14. Морозенко Екатерина Андреевна 2001 170 Нет

15. Мочалов Алексей Васильевич 2001 150 Нет

16. Орешко Анастасия Васильевна 2002 203 Нет

17. Павличенко Виктор Александрович 2001 152 Нет

18. Пономарев Александр Романович 2001 189 Нет

19. Пономарев Николай Игоревич 2001 148 Нет

20. Пьянов Никита Вячеславович 2001 133 Нет

21. Резник София Сергеевна 2001 145 Нет

22. Руднева Анастасия Алексеевна 2002 166 Нет

23. Симоненков Данила Вадимович 2001 120 Нет

24. Солодова Юлия Владимировна 2001 183 Нет

25. Тарев Владислав Алексеевич 2001 192 Да

26. Телевинов Никита Владимирович 2001 200 Нет

27. Шаблинский Даниил Дмитриевич 2001 135 Нет

28. Шорохова Анастасия Юрьевна 2001 212 Нет

29. Юркова Надежда Геннадьевна 2001 199 Да

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев